VF1
VF2
VF3
VF4

Bayerischer Eissport-Verband e.V.

\AO%N
W

Fachsparte Eisstocksport
Bundsliga Siid Sommer 2024

Mannschaftsspiel auf Sommerbahnen

Ergebnisliste nach den Viertelfinals

Rang Mannschaft

1. TSV Niederviehbach
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DJK Aigen am Inn
TSV Hartpenning

EC Altwasser Windorf
EC Feldkirchen

ESC Aham

EC Passau Neustift

FC Ottenzell

EC Gerabach

TSV Kuhbach

SC Zell

SpVgg Oberkreuzberg
EC Sallbach*

EC Lampoding

EC Zuckenried

SV Mihlhausen

Kreis
108
102
302
102
201
106
102
600
106
402
603
104
107
202
100
603

*Spietag 6 wurde dem EC SaBbach aberkannt und zudem 2 Strafpunkte nach IER 803b

Rohrdorf, 20.07.2024

EC DJK Aigen am Inn : ESC Aham
EC Feldkirchen : EC Altwasser Windorf
TSV Hartpenning : FC Ottenzell
TSV Niederviehbach : EC Passau Neustift

7:1
0:6
6:4
5:5 Ringm. 18:6

Michael Paukert
BEV Landessportwart
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